@tragaleguas

,‘\ gﬂgﬂfPﬂUHEIVUJIHNEII!H
. DEMANISES

FASE PROVINCIAL
VVINEL 6 sonatar
ggf E‘WJ T Ec:' HARISES

SQTRICINOCS ESPORTUS e . oo

 DE LA COMUNITAT VALENCIANA N\

TRIATLON ESCOLAR CROSS MANISES

Marc Guerola Manzana ha completado el TRIATLON ESCOLAR CROSS MANISES - CADETE
disputado el 29 de junio de 2025 finalizando en la posicién 15

con un tiempo total de 00:46:42

Natacion
T1
Ciclismo
T2

Carrera

Tiempo
00:07:59
00:00
00:31:08

00:00
00:07:35

Posicién
11

Media
01'35"/100m

13.49 km/h

03'17"/km




